LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 405/7|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: AIRTON ORTIZ CPF: 003 711 260/02
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 421/9 TELEFONE:

| REQUISICAO 66 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS l
e e i e o e e e e e R T
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 506/1
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario valor Total
3,000 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 28/06 A
01/07 REALIZAR TREINAMENTO NA SEDE
DA INLEGIS ASSESSORAMENTO E TEMAS
RELEVANTES P/ O PODER LEGISLATIVO
E EXECUTIVO DE 29/06 A 01/07/22 466,0000 1.398,00

DESDOBRAMENTO: +
CLASSIFICACAO:

COMPR/CONVEN. : BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)

+ DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO
61.210,00 1.398,00
. ’

Declaro que recebi
‘ e| Resp. da Contabi
conferi os mat./serv F Rlzabid . RECIBDO

on y ; . g p Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

RESP. LIQUIDACAO RUBEN MARTINS o / /

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA

; , deste documento |——————— o ____ oes
/ / Banco: T
N. cheque N. conta
+s¥5‘f:g__s§ __________
Contabilidade > O TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTToTTommTooooe- ¥
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w Estado do Rio Grande do Suli
i g Camara de Vereadores de Sarandi — RS
"ﬁ-ﬂ M Paldcio Naum Grossi

ARAND.

REQUISIGAQ DE DIARIA N° 066/2022
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR AIRTON ORTIZ
NOME: Airton Ortiz Codigo 421-9
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 28 de junho a 01 de julho de 2022 .
DOTAGAO: 506.1
VALOR DA DIARIA: R$ 466,00 (com pernoite) e R$ 233,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 3 Diaria ( com pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 1.398,00 — 70% DO VALOR: R$ 978,60
PIX: 003.711.260-02

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM: Agenda com o Deputado Estadual, Dirceu Franciscon,
dia 29/06/22, pela parte da manha.

Curso: Do dia 29 de junho 2022 a 01 de julho de 2022, ASSESSORAMENTO
E TEMAS RELEVANTES PARA O PODER LEGISLATIVO E EXECUTIVO:
Gestdo de Gabinetes, Oratoria, Atualizagdo para Redacdo de Leis e

Documentos, Gestdo de Midias Sociais, Comissdes, Orcamento Impositivo e
LOA, Apontes do TCE e Vedagbes Eleitorais.

Sarandi/RS, 24 de junho de 2022.

Airton Ortiz —>
Vereador

Ve P
Airton Ortiz—>
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

— Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
ones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: Www.cmsarandi.rs.gov.br



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

EEmitIda em: |Competéncia:

N°: 2022/5651 | 01/07/2022 10:28:26

gcomgo de Verificagdo:
| 01/07/2022 | 20602a69

EMBAIXADOR

EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
CPF/CNPJ: 07.747.151/0001-57

PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600

Inscrigdo Municipal: 24385425
R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240

Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

| GPFICNPJ; 003.711,260-02 Insericio Municipal:

| AIRTON ORTIZ

| RUA SANTA ROMANA, 992 - CENTRO Cep: 99560000
- Sarandi RS

| Telefone: 54996437653 Email:

Discriminagao do(s) Servigo(s)

| VALOR DE DIARIA 28 A 01,07
| ESTACIONAMENTO

!
{ Valor Aproximado dos Tributos: R$ 14,25 (5,00%)

Cédigo de Tributagdo Municipal:
90100100

Subitem Lista de Servigos LG 116/03 Descrigdo:

9.01 - "Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria
maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupac¢do por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e gorjeta,

guando incluido no prego da diéria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)."

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:
1 — Tributagdo no municipio

4314902 / Porto Alegre
R Regime Especial de Tributagéo: ME ou EPP do Simples Nacional
Valor dos servicos: ) R$28500 Z f Valor dos servigos: R$ 285,00
| (-) Descontos: R$0,00 | | () Dedugdes: R$ 0,00
Z () Retengdes Federais: R$ 0,00 | | (-) Desconto Incondicionado: R$ 0,00 T
(1) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 | | (=) Base de Célculo: R$ 285,00
, Valor Liquido: R$ 285,00 j | (x) Aliguota: 0%
L 1| (=)valor do ISS: R$ 0,00 -
Retencées Federais: {
PIS: R$ 0,00 : ; : o
. COFINS: RS 0,00 IR:R$ 0,00 csLL: R$ 0,00 INSS: R$0,00 Outras retengées: R$ 0,00

Outras Informacées:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Tel.:-156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades
Email: nfse@smf.prefpoa.com.br

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS



Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete do Deputado Dirceu Franciscon

Declaragdo n° 688/2022 Porto Alegre, 29 de junho de 2022.

Declaragao

Declaro a quem possa interessar, que o Presidente do legislativo Munici-
pal do Municipio de Sarandi/RS, Airton Ortiz, portador do CPF 003.711.260-02,

esteve em reuniao neste gabinete, no dia 29/06/2022, tratando de interesses do

municipio.

< (e "“_‘? \\‘/_J
Tarso Rebordinho
Assessora parlamentar

Praga Marechal Deodoro 101 — sala 1008 / 10° andar
Tel.: (0xx)— 51 3210 1416 / Fax: (0xx) — 51 3210.1906
CEP: 90010-300 PORTO ALEGRE — RS
e-mail: dirceu.franciscon@al.rs.gov.br



INLEGIS

Consultoria e Treinamento

AIRTON ORTIZ

Participou com sucesso do Curso “0022/2906 — ASSESSORAMENTO E TEMAS RELEVANTES

PARA O PODER LEGISLATIVO E EXECUTIVO: Gestio de Gabinetes, Oratdria, Atualizagio

para Redagdo de Leis e Documentos, Gestio de Midias Sociais, Orgamento Impositivo e LOA,
Apontes do TCE e Vedagdes Eleitorais”.

Realizado nos dias 29/06/2022 a 01/07/2022 no auditério do INLEGIS em Porto Alegre-RS, com

carga hordria de 11 horas/aula, com toda honra, direitos e privilégios inerentes, como prova este
Certificado.

Certificado emitido com comparecimento comprovado via lista de presenca, o aluno obteve a
presenca exigida.

Certificado registrado. 0022/2906

PORTO ALEGRE-RS, 01/07/2022

P

IWIS
—__30.050.151/0001-80

VERIFIQUE A AUTENTICIDADE

DESTE CERTIFICADO




W Estado do Rio Grande do Sul

g Y ~ e
,' ¥ Camara de Vereadores de Sarandi — RS
‘_‘-_: 1 . .
s,.iﬁ : Palacio Naum Grossi
RAND

RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Porto Alegre no periodo de 28 de junho a 01 de julho de 2022,
do servidores Gilmar Picollo e dos vereadores Airton Ortiz — Presidente do
Legislativo e Dalmir Pinto Nunes — Segundo Secretario do Legislativo. Viagem
realizada com veiculo do vereador Airton Ortiz, sendo a saida de Sarandi no dia
28/06/2022 as 20h30min e chegada na cidade de Porto Alegre as 01h30min do dia
29/06/2022, para reunido no Gabinete do Deputado Dirceu Franciscon e para
participar junto @ INLEGIS do curso: ASSESSORAMENTO E TEMAS RELEVANTES
PARA O PODER LEGISLATIVO E EXECUTIVO: Gestdo de Gabinetes, Oratbria,
Atualizagcdo para Redacdo de Leis e Documentos, Gestdo de Midias Sociais,
Comissées, Orgamento Impositivo e LOA, Apontes do TCE e Vedagbes Eleitorais.

Saimos de Sarandi no dia 28/06/2022 as 08h, chegando na cidade de
Porto Alegre as 13h30min do dia 29/06/2022, sendo que na manh& do dia
29/06/2022 tivemos reuni&o no Gabinete do Deputado Dirceu Franciscon para tratar
de assuntos de interesse do Municipio de Sarandi.

No dia 29/06/2022 as 14h teve inicio o curso, tendo como instrutora a
Senhora Valeria Saraiva, Graduada em Comunicagdo Social com énfase em

Publicidade e Propaganda, que discorreu até as 17h sobre as Midias Sociais e 0
Poder Publico.

No dia seguinte, 30/06/2022 na parte da manha iniciando o primeiro
turno do curso as 09h, tendo como palestrante a Senhora Bianca Aydos,
fonoaudidloga, com o Tema de Capacitagdo em Comunicag&o, como eliminar as
dificuldades de comunicaco até as 17h.

Pela parte da tarde do dia 30/06/2022 comegou o segundo turno do
curso as 14h com o Senhor Edison Mello, economista e auditor do TCE/RS, qu
discorreu sobre o Tema de Orcamento Impositivo e finalizou &s 17h.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centr
‘ , o — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br ~ Site: Www.cmsaran

.rs.gov.br



- Estado do Rio Grande do Sul
. %‘E Camara de Vereadores de Sarandi — RS
‘;ﬁ. Paldcio Naum Grossi
ARAND

No dia 01/07/2022 as 8h30min, tivemos a Ultima palestra do curso com

a Senhora Caroline Turri, advogada e gestora dos servigos juridicos, com o tema
Eleicbes 2022, Principais Consideragdes sobre o Pleito e Condutas Vedadas a
Agentes Publicos.

Regressamos & Sarandi apés o encerramento do treinamento, com
saida de Porto Alegre logo apds o término do curso, chegando na cidade de Sarandi
as 16h30min do dia 01/07/2022.

Sarandi, 04 de julho de 2022.

N .,.
. Dalmir Pinto Nunes
Z 22 Secretario da Mesa Diretora

e

Presidente do Legislativo Municipal

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-

1/3361-1336 - E~mail:camara@cmsarandi.rs.gov.br—Site'

Fones: (54) 3361-191 000

www.cmsarandi.rs.gov.br



U2 0213697000107 (RISUHKUS SUCDS £ LAHCHES LTDA
£V BORGES DE MEDEIRUS b4 LEHTRD PORTO ALEDRE-RS
Documento numlmn da Hota Fm al de Iul sumidor Fletronica

iltﬂ lnDlB[l DI.‘JLRICRI] IO UK VN V. IUIPI
oo 1 AIS SALADA l UN 30,00 i[] pﬂ
WID. TOTAL DE TTENS B 001
VALOR TOTAL 30,00
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PAGU

DINHEIRO 30_01_)

Consulte pelia (have de Acessc en :
https://ui.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM. aspx
432’ 0692 0213 6900 010/ B510 1000 0818 5615 8000 9682
e e O tunsunwnﬂ (PF 0031126002

9/0617021 20=‘12
Protocolo Aut. 143220961978802

CNPJ: 10.800.236/0001-66 LUCIANA | PAVI
RESTAURANTE
EST BR 386 KM 321, S/N Li BASTOS - MARQUES DE
SOUZA - RS 95823-000 Fone: (51)3705-1044 | E.:

451/0004353
DOGUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Coéd Descrigdo Qtd Un VIUnit. VITota
001 1 ALMOGO
1

UN X 31,50 31,58¢C
QTD. TOTAL DE ITENS 00
VALOR TOTAL RS 31,51
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pag:
Dinheiro 31,51

Consulte pela Chave de Acesso em

www sefaz rs.gov. bi/nfce/consulta
4322 0710 8002 3600 0166 6500 1000 0378 1210 0037
8130

CONSUMIDOR CPF: 003.711.260-02
AIRTOM ORTIS
SN ESTRELA

NFC-e n® 000037812 Série 001 01/07/22 13:07:1%
Protocolo de Autorizagdo: 143220070185631
Data de Autorizagdo 01/07/22 13:07:23

DINHEIRO

VENDEDOR: VENDEDOR PADRAO

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 8,7
Easy 2.0 - easy. 3rsistemas.com

RESTAURANTE RIMA SABORES EIRELT

CHPJ: 13.44%,372/0001-73 IE:0963423312
RUA DOS RHDRADRS. 1083, 3 ANDAR,

CENTRO, PORTO ALEGRE, RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
RFC-2 nao pernite aproveitanento de credito de ICMS

{cdigo {Descrican I0tde HinitY Unit 191 Total

i a " ﬁUFF-L‘r KiLo i 1,00 Un 2349 23.'4-}
) REFRIGERARTE 1,00 U 5,50 5,50
Otd. Total de Ttens 2
Valor a pagar R$ 28,99
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO

Dmhm ro 28 3y

Ug! hr roy T. ibutus Feﬂerm RY 1 5‘4
Estadual RE 4.61 Fonte IBPT ArSFr7

""‘-'QRHA"?(?F"} ATTTTONATS
Caixa. 37 Oper: OPER2 ¥: 300720

EMISSAD NORMAL
Nuwero: 96506 Serie: Z Data de Emissan: 28/06/2022 17:56:39
- Uia Consunidor
Cunsulta pela thave de Auesso en

CHAVE 0 ACESEE
4322 0613 4453 7200 D173 5500 2000 G255 0811 0105 7129
CONSUMIDOR
CPF: 003.711.260-02

Consulta via leitor ae OR Code

Frotucolo de Autorizacao | 143220956396158 29/0672022 12:36:38



RESTAURANTE ANDRADAS GRILL
CNPJ: 04.167 842/0001-93 CONSTANTING BALDASSO
R DOS ANDRADAS, 1358 SOBRE LOJA CENTRO - PORTO

ALEGRE - RS 80020-008 | £ 006/2847143
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigho Qtd Un V] Unit. VI Total
001 9 BERIDA

4 UN X 5,500 5,50
002 2 BUFFET KG

1 UN X 25,950 25,95
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 31,45
FORMA DE PAGAMENTO Valar Pago
Vale Refeigdo 100,00
Troco R$ 68,55

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz s gov.br/nfcefconsulta
4322 0604 1678 4200 0193 6500 1000 (301 2610 0097 8635
CONSUMIDOR CPF: 003.711.260-02
CONSUMIDOR
NFC-e n® 000030126 Serie 501 30/06/2022 12:36:45
Protocolo de Autorizagdo 143220063927000
Data de Autorizagdo 30/06/2022 123731

Operador : 0
EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12 T41M12): R$‘9“,79
MKM Automagdo - NFCe 4.2 - Express



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 409/0|
o +
SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

e ——— e ———————— e -

CREDOR. .: AIRTON ORTIZ CPF: 003 711 260/02
ENDERECO: VILA ESPERANCA 365 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000

CODIGO. .: 421/9 TELEFONE:

R ———————— LSRR R L Sttt R -
| REQUISICAO 32 | PROCES. : |LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
s -

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAO PELA UTILIZACAO DE V 970/9

RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e 0 o e S SS S S S S S SSo s T T -
Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 28/06 A
01/07 PARA PARTICIPAR TREINAMENTO
NA SEDE DA INLEGIS. INDENIZACAO
CFE ART. 4, INC. I DA RES.02/2022. 900, 0000 900,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
£=3>
<=5
<=>
<=>
<=>
L=
<=>
=3
e e ———————— B
l __________________ Eff,f?c 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 900,00 |
DESDOBRAMENTO: __TTTTTTTTTeTTeTTmTTmTTmTTTTTTTT 4
CLASSIFICACAO:
COMPE FOGIVER. gg:g ;ﬁSéLE g-¥SA (Nao se aplica)
e e . . -Inden.Nao Inclus.FPgt.
DATA SAL __________________________ s
24/06/2027 0052§525T§§{ VALOR DO EgggNgg SALDO DA VERBA

54.067,37

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. | EHE_E—;_Q—B ____________

conferi o

oo /s ma?./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
o0 valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

OCRDENADOR DESPESA

Atesto o pagamento ASSINATURA
deste documento |-—————mmmmmmm o ___

/ 7 / / Banco:

Contabilidade :



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi — RS
Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PA
- " ' DOTACAO: 97019
VEREADOR AIRTON ORTIZ

RTICULAR N° 032/2022

O Vereador Airton Ortiz, vem através deste requerer indenizagéo, tendo em vista a utilizagao
de veiculo particular a servigo da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art. 4, |, da Resolugdo n. 02/2022 e suas alteragbes

decorrentes de Plenario.’

Informa ainda que o veiculo utilizado sera um Vectra Hatch, ano 2008, PLACAS
MFS9D04/RS , no periodo 28 de junho a 01 de julho de 2022.

Valor da indenizagdo das despesas com utilizagdo de veiculo particular: R$ 900,00

(novecentos reais.)

PIX: 003.711.260-02

ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a

PERCORRER: Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM: Agenda com o Deputado Estadual, Dirceu Franciscon, dia 29/06/22,
pela parte da manha.

Curso: Do dia 29 de junho a 01 de julho de 2022, ASSESSORAMENTO E TEMAS
RELEVANTES PARA O PODER LEGISLATIVO E EXECUTIVO: Gestédo de Gabinetes, Oratéria
Atualizagéo para Redacao de Leis e Documentos, Gestao de Midias Sociais, Comissées |
Orgamento Impositivo e LOA, Apontes do TCE e Vedacgoes Eleitorais. |

Sarandi/RS, 24 de junho de 2022.

e T )
Airton ort'z N\&.\.\x %’” EC\r«—a: tj.; e \-\\K:Ki\k
Veraador Ivete Maria Santolin Braga ~

Controladora

99\«*
" Airten'Ortiz
Presi 2 . RS
Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000

Fones: (54 - i
(54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail; camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



g ey CNPJ: 87.712.725/0001-90 AUTO ABAST
“ ' PAPAGAIO LTDA (BR)
___..% [ RODBR 386, S/N KM 135 PAPAGAIO -
\ WHEEE T SARANDI - RS 99560-000 Fone:
= (54)3361-1474 | E - 133/0000029
DOCUMENTO +\UKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un  ViUnit. Vi Total
001 1 GASOLINA C COMUM

26,625 LT X 6,990 200,09
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 200,00
FORMA DE FAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 200,09

Cunsulte pela Chave de Acesso em

www sefaz rs gov br/nfce/consulta
4322 0687 71 17 2500 0190 6500 1000 2005 9110 0201 3695

CONSUMIDOR CPF:
003.711.260-02

NFC-& n® 000200591
Série 001

20/06/2022 20.15:58

Protocolo de Autorizagao:
143220966426443
Data de Autorizagdo 28/06/2022

20:20:26

Obrigada pela Preferencia!
Placa: MFS8D04 KM:
Tributes Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 50,02
Federal R'5 0,00 Estadual R$ 50,02 Municipal R$ 0,00
www. elsistemas com.br - (64)3364-1588

POSTO ROSINHA LTDA
NFc-e CNPJ; 24 .934.419-0002-60
LE: 2980009487
BR 386, 373/KK 373 - PaveranajRS
Bon Jardin-  Tel:(S1) 980415111
Docunento fuxiliar da Nota Fiscal
de Consunider Eletrdnica
ITEH CaDIGO DfSCﬂlEhﬂ
Qr0 N L UNIT(RS) VL TOTAL(RS)

001 000000C000001 GASOLING CONUN

0073 L t 860 206 30
Q7D TOTAL DE [TENS 1
VALOR YOTAL R§ 206,30
DESCONTO RY 6 30
VALOR A PHGAR RS 200 00
FORKA DE PAGAMENTO VALOR Phsl
Cartao Debito a Vista 200 0

Consulte pela Chave de ficesso en
fittp: / /uu sefag,rs,ﬂuv br fafcefconsu ita
4322 0724 5344 1300 0zao 8300 1006 2048 7712 4595 3522

CUNSUR DUk - CBF. GusT 1126002

Enderego: - RS
"~ Ninero 209677 Serie 001 Enissdo 01072022 11-50.09
Via Consunidor

Protocelo de Autorizagdo: 143220066714835
Dats de AutorizacBe . 01/07/2022 11.52.48

Tributes aproxinados: Ri 1448 (37 24;? Federal: RY 22 90 Esta

dual: R$ 51 58 Municipa
40CATE

Placa: WFSODOI
VesePDU(y1d 3/05/22)  Iapresso en: 010722 11-62
!mpresséo Nro: 1

WESH Tecnologia - HesaPDV(vid 28/03/22) uwy vesa con br

- RS 0 Fonte: |BPT/enpresonetro’ con br



